ht 19962013 SINA Corporation, All Rights Reserved
教研[2009]1号

单 位 先进教研组 先进教研组长
1、宣城市第二小学 体育教研组 张小兰
2、宣城市第三小学 语文教研组 胡明霞
3、宣城市第四小学 数学教研组 邓太平
4、宣城市第五小学 语文教研组 茆珍珠
5、宣州区水阳镇惠丰小学 语文教研组 李金冰
6、宣州区寒亭中心小学 数学教研组 朱传胜
7、宣州区朱桥慈溪中心小学 语文教研组 程启东
8、宣州区狸桥中心小学 语文教研组 张三林
9、宣州区周王中心小学 语文教研组 陈训英
10、宣州区黄渡中心小学 语文教研组 谢红紫

单 位 先进教研组 先进教研组长
1、宣城市第二中学 化学教研组 徐邦平
2、宣城市第三中学 理化生教研组 刘彦云
3、宣城市宣州杨柳高级中学 数学教研组 陈忠华
4、宣城市职业教育中心 数学教研组 童世俊
5、宣城市职业教育中心 语文教研组 李欣慧
6、宣城市宣州周王高级职业中学 语文教研组 周启红
7、宣城市第四中学 语文教研组 胡利明
8、宣城市第六中学 语文教研组 秦 丽
9、宣城市第十二中学 语文教研组 王 兰
10、宣州区水阳镇雁翅初中 数学教研组 丁能才
11、宣州区古泉中心初中 体育教研组 奚居安
12、宣州区狸桥镇卫东初中 八年级教研组 叶凤花
13、宣州区杨柳镇高桥初中 语文教研组 陈 雾
14、宣州区新田中心初中 政史地教研组 刘腊生
15、宣州区沈村中心初中 语文教研组 杨雅飞
二、宣州区中学先进教研组、优秀教研组长名单
一、宣州区小学先进教研组、优秀教研组组长名单

为认真贯彻市教育局教研[2008]17号文件精神，切实加强基层教研组织建设，充分发挥学科教研组在全面推进基础教育课程改革，提高教育教学质量中的基础作用，推动我区基础教育的改革和发展，2008年我区开展了第七届中小学先进教研组、优秀教研组长评选活动。通过学校教研组自查自评，学校推荐，片教研中心组织初评，宣州区中小学先进教研组评选推荐评委会依据《宣城市中小学教研组（备课组）工作评估标准》、《宣州区第七届中小学先进教研组评选程序与办法》，对各片教研中心推荐参评的先进教研组的申报材料进行了认真的评审，报区教育体育局审批，转发关于开展2009&#8212;201，，决定向宣城市第二小学等25所中小学学科教研组授予“宣州区中（小）学先进教研组”称号；向宣城市第二小学体育教研组组长张小兰同志等25位学科教研组组长授予“宣州区中（小）学优秀教研组组长”称号，予以表彰。宣城教育信息网现将获得“宣州区中（小）学先进教研组”与“宣州区中（小）学优秀教研组组长”的单位与个人名单通知如下：
各镇乡办事处中心学校、区直学校、私立学校、各片教研中心：区中小学先进教研组评选推荐评委会依据《宣城市,宣城市杨柳高中